
Elektronická úřední deska do každé obce a města

Smlouva o poskytovani pozáru�ní servisní podpory
a servisních služeb

(uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku)

lánek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
obchodní jméno: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Zastoupený: Mgr. Bc. Martin Hýbl, starosta
IO: 00261602
DI: CZ00261602
Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

1.2 Zhotovitel:
obchodní jméno: DigiDay Czech s.r.o.
Sídlo: 1. máje 481/16, Mariánské Hory a Hulváky, 709 00 Ostrava
Zastoupený: Ing. David Stružka, jednatel spole�nosti
IO: 06078362
DI: CZ06078362
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné k jednání za zhotovitele ve věcech technických:
Petr Biolek, tel. , e-mail:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé



Elektronická úřední deska do každé obce a města

lánek 2
Předmět smlouvy

2.1 Ú�elem této smlouvy je ur�ení a definice závazku smluvních stran ve smyslu poskytování
pozáru�ní servisní podpory a souvisejících služeb v�. pozáru�ního servisu (dále jen „servis
nebo servisní podpora=). Zhotovitelem pro potřeby Objednatele ve vztahu k dílu, a to
zejména �asové a věcné vymezení způsobu provádění servisních �inností Zhotovitelem,
stanovení předmětu a rozsahu servisních �inností, ur�ení ceny těchto �inností a způsobu její
úhrady v případech, na nichž se neuplatní práva z vad a záruky dle uvedené smlouvy o dílo.

2.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že identifika�ní údaje uvedené ve smlouvě jsou
v souladu s právní skute�ností v době uzavření smlouvy.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

2.4. Zhotovitel a Objednatel se zavazují ke vzájemné sou�innosti za ú�elem plnění předmětu
smlouvy.

lánek 3
Ur�ení typu pozáru�ní servisní podpory a pozáru�ního servisu

3.1 Pozáru�ní servisní podpora a s ní související služby jsou detailně specifikovány v příloze
�.1 Vymezení pozáru�ní servisní podpory a souvisejících služeb, která je nedílnou sou�ástí
této smlouvy.

3.2 Zhotovitel zajistí, že veškeré vlastnosti díla, v�etně jeho update, legislativního update,
upgrade a legislativního upgrade budou po celou dobu ú�innosti této smlouvy odpovídat vždy
aktuálním obecně platným právním předpisům R a platným standardům informa�ních
systémů veřejné správy.

3.3 Zhotovitel zajistí v rámci běžného rozvoje jednotlivých modulů informa�ního systému
Zhotovitele poskytnutí aktualizovaných verzí nejpozději do 1 měsíce po uvolnění
Zhotovitelem nové verze k distribuci.

3.4 Pozáru�ní servisní podpora a s ní související služby a pozáru�ní servis zařízení HW i SW
budou realizovány Zhotovitelem, případně prostřednictvím odpovídajícího servisního kanálu
výrobce.

3.5 Pozáru�ní servisní podpora a s ní související služby a pozáru�ní servis budou
realizovány v místě Objednatele. Výjimku tvoří �innosti realizované vzdáleným připojením
Zhotovitele do prostředí Objednatele.

3.6 Veškeré požadavky budou evidovány v systému pozáru�ní servisní podpory Zhotovitele
(Hot-Line).

3.7 Služba Hot-Line umožní příjem požadavku na servisní zásah v �eském jazyce na
telefonním �ísle: +420 , v režimu 5x10 (10 hodin v pracovní dny) v době od
08:00 do 18:00 hod, příjem požadavku bude zajištěn lidskou obsluhou.

Stránka 2 z 5
www.uredni-deska.eu | www.digiday.cz I www.etabula.sk

DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, Ostrava - Mariánské Hory

http://www.uredni-deska.eu
http://www.digiday.cz
http://www.etabula.sk


Elektronická úřední deska do každé obce a města

3.8 Cena spotřebního materiálu a nových nebo náhradních dílů, není zahrnuta v ceně
pozáru�ní servisní podpory ani souvisejících služeb.

3.9 Náklady na dopravné a práce technika nebo programátora nejsou zahrnuty v ceně
pozáru�ní servisní podpory ani souvisejících služeb a jsou ú�továny dle ceníku pozáru�ních
servisních prací a doplňkových služeb uvedeném v příloze �. 1

3.10 Po celou dobu poskytování servisní podpory je Zhotovitel povinen poskytnout
Objednateli na jeho vyžádání písemný přehled provedených �inností.

lánek 4
Profylaxe

4.1 U Profylaxe HW se Zhotovitel zavazuje kompletně zkontrolovat venkovní elektronickou
úřední desku především její funk�nost, vy�istit vnitřní prostor elektronické úřední desky
a jejich komponentů vzduchem, vyměnit prachové filtry, provést preventivní kontrolu
a funk�ní zkoušku elektronické úřední desky a všech jejích komponent. Profylaxe je
prováděna v sídle Objednatele, kde je dílo nainstalováno.

4.2 Termín provedení Profylaxe oznamuje Zhotovitel Objednateli e-mailem nejméně 7 dní
předem. Po provedení Maintenance SW oznámí Dodavatel Objednateli důležité změny SW.

lánek 5
Ceny

5.1 Cena za měsí�ní poskytování pozáru�ní servisní podpory a souvisejících služeb je
uvedena v příloze �.1 Ceník servisní podpory a souvisejících služeb, která je nedílnou
sou�ástí této smlouvy.

5.2 Cena za opravu díla v rámci servisu bude ú�tována dle ceníku pozáru�ních prací
uvedeném v příloze �. 1 Ceník servisní podpory a souvisejících služeb, která je nedílnou
sou�ástí této smlouvy. Cena za opravu díla bude ú�tována samostatným daňovým
dokladem.

5.3 Lhůta splatnosti faktury je do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doru�ení Objednateli.
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (oprav, smluvních pokut, úroků z
prodlení, náhrady škody apod.).

5.4 Povinnost zaplatit cenu servisu a ostatní platby jsou splněny dnem odepsání příslušné
�ástky z ú�tu Objednatele.

5.5 Po�ínaje druhým rokem může být cena za poskytování servisní podpory a souvisejících
služeb dle této smlouvy automaticky navyšována o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ro�ního indexu spotřebitelských cen (dále jen „infla�ní doložka<).

5.6 Faktura bude vystavena v souladu se zákonem �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona �. 89/2012 Sb.,

Stránka 3 z 5
www.uredni-deska.eu | www.digiday.cz I www.etabula.sk

DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, Ostrava - Mariánské Hory

http://www.uredni-deska.eu
http://www.digiday.cz
http://www.etabula.sk


Elektronická úřední deska do každé obce a města

ob�anského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29
zákona �. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

lánek 6
Sou�innost smluvních stran

6.1 Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci Zhotovitele budou při plnění závazků, které
vyplývají z této smlouvy, dodržovat veškeré bezpe�nostní předpisy, veškeré zákony a jejich
prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k �innosti Zhotovitele, bezpe�nosti práce, požární
ochraně.

6.2 Zhotovitel se zavazuje vytvořit ze své strany podmínky směřující k minimalizaci
případných škod na technickém vybavení Objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním
servisních zásahů, které může ovlivnit výhradně Objednatel.

6.3 Smluvní strany se zavazují, že kontaktní osoby si budou při plnění ustanovení této
smlouvy poskytovat vzájemnou co nejú�innější sou�innost po celou dobu od nahlášení
požadavku na servisní podporu až do uzavření servisního případu, a že budou dodržovat
postupy specifikované touto smlouvou.

6.4 Objednatel zajistí po celou dobu trvání servisního zásahu dosažitelnost (případně
fyzickou přítomnost) příslušných kontaktních osob Objednatele a případně i dalších
potřebných odborných pracovníků v místě instalace podporovaného vybavení a jejich co
nejú�innější sou�innost.

6.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na servisní zásah do 48 hodin v pracovní dny a do 72
hodin mimo pracovní dny po obdržení oficiálního oznámení od Objednatele o vzniku
reklamované vady. Vady díla mohou být ohlášeny jedním z těchto prostředků:

a/ na telefonickém kontaktu : + 420 +420

b/ na e-mailové adrese :

c/ na adrese : 1. máje 481/16, Mariánské Hory a Hulváky, 709 00 Ostrava

lánek 7
Sank�ní a další ujednání

7.1 Zhotovitel se zavazuje upozornit v�as a bez zbyte�ných odkladů informovat pověřenou
osobu Objednatele o všech zjištěných skute�nostech, které mají vliv na �innost prováděnou
Zhotovitelem nebo které znemožňují řádné plnění �innosti Zhotovitele.

7.2 V případě nedodržení jakéhokoliv dohodnutého termínu Zhotovitelem k jednotlivému
případu se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě 0,02 % z ceny díla za každý zapo�atý
den prodlení.

Stránka 4 z 5
www.uredni-deska.eu | www.digiday.cz I www.etabula.sk

DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, Ostrava - Mariánské Hory

http://www.uredni-deska.eu
http://www.digiday.cz
http://www.etabula.sk


Elektronická úřední deska do každé obce a města

7.3 V případě, že Objednatel neumožní pracovníkům servisního pracoviště Zhotovitele
zahájit servisní zásah v předem dohodnutém termínu, zaniká právo Objednatele na smluvní
pokutu podle odst. 7.2 výše.

7.4 V případě bude-li objednatel v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků, �iní úrok z
prodlení 0,02 % z dlužné �ástky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou
peněžitých závazků, může být objednatel vyzván k neprodlenému zaplacení.

lánek 8
Závěre�ná ustanovení

8.1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně �íslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2 Sdělení budou zasílána na adresy pro korespondenci uvedené v �lánku 1 této smlouvy
elektronickou poštou v souladu s platnou legislativou. Objednatel a Zhotovitel mohou běžné
záležitosti, které nemají charakter oficiálního sdělení např. vyjasňování stanovisek, výměnu
názorů apod. vyřizovat telefonicky.

8.3 Tato smlouva je vyhotovena v �eském jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a Objednatel jeden stejnopis.

8.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním pře�etly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, ur�itě,
srozumitelně a dobrovolně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se
dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

lánek 9
Platnost a ú�innost smlouvy

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

V Rumburku dne: V Ostravě dne:

……………………………...…… ……………………………...……

za Objednatele za Zhotovitele

Stránka 5 z 5
www.uredni-deska.eu | www.digiday.cz I www.etabula.sk

DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, Ostrava - Mariánské Hory

Ing. David 

Stružka

Digitálně podepsal 

Ing. David Stružka 

Datum: 2024.10.03 

11:34:11 +02'00'

Digitálně podepsal Mgr.Bc. Martin Hýbl
Datum: 04.12.2024 14:47:53 +01:00

http://www.uredni-deska.eu
http://www.digiday.cz
http://www.etabula.sk

